



Av. Senador Fernandes Távora, 449
Bairro Gerardo Cristino de Menezes
Sobral - Ceará CEP: 62.051-315
CNPJ: 41.042.865/0001-06
IE: 06.158133-0



Pregão Presencial N°. 14100001/2021PP-SRP




Ao
Pregoeiro: Sr. Maurilo Maia de Freitas
Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE
Av. Dom Aureliano Matos, N° 1400 – Centro
Limoeiro do Norte - CE
CEP. : 62.930-000

DADOS DO PROPONENTE:

Razão Social: M.V. Costa Lima Freire-ME
CNPJ: 41.042.865/0001-06 / Inscrição Estadual: 06.158133-0
Endereço: Av. Senador Fernandes Távora, n° 449
Bairro: Cidade Gerardo Cristino de Menezes
Cidade: Sobral-CE
Dados Bancários: Banco do Brasil S/A, Agência: 2253-5, Conta: 56.186-X
Contato/Telefone: (88) 2144-7138/ (88) 99708-1508
Email: sobral.eletromecanica@gmail.com

OBJETO:

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO E SANITÁRIO PARA O ALMOXARIFADO DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP) PARA O ANO DE 2022.

 sobral.eletromecanica@gmail.com
 (88) 2144-7138
 (88)99708-1508



Proposta de Preços
Lote 002

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Adaptador com registro, com manopla, para tudo pead, 20mmx3/4"	unid.	125	tigre	32,00	4.000,00
2	Adaptador compressão 20mmx3/4"	unid.	1000	amanco	6,60	6.600,00
3	Adaptador PVC 25mmx3/4"	unid.	500	krona	9,70	4.850,00
4	Adesivo plástico 75g (cola branca)	unid.	750	krona	7,90	5.925,00
5	Anel de borracha 110mm para tubo PBA	unid.	25	gibabor	14,00	350,00
6	Anel de borracha 60mm para tubo PBA	unid.	50	gibabor	11,20	560,00
7	Anel de borracha 85mm para tubo PBA	unid.	25	gibabor	12,70	317,50
8	Anel de borracha defofo 350mm	peça	5	amanco	58,10	290,50
9	Anel de borracha defofo 200mm	unid.	12	gibabor	26,10	313,20
10	Anel de borracha defofo 300mm	unid.	7	gibabor	44,10	308,70
11	Anel de borracha defofo 150mm	unid.	15	gibabor	28,10	421,50
12	Anel de borracha defofo 250mm	unid.	10	corr plastik	31,50	315,00
13	Anel de borracha LF 100mm	unid.	15	corr plastik	11,80	177,00
14	Bucha de redução de 1"x3/4"	unid.	25	krona	5,50	137,50
15	Bucha PVC redução 25mmx20mm curta	unid.	250	krona	3,00	750,00
16	Cabo de aluminio para serrote PVC	unid.	7	starrett	70,60	494,20
17	Cap PVC 3/4"	unid.	25	krona	3,60	90,00
18	Cap PVC soldável 110mm	unid.	7	corr plastik	132,40	926,80
19	Cap PVC soldável 20mm	unid.	500	krona	2,40	1.200,00
20	Cap PVC soldável 25mm	unid.	750	krona	3,70	2.775,00
21	Cap PVC soldável 40mm	unid.	12	corr plastik	6,30	75,60
22	Cap PVC soldável 60mm	unid.	50	corr plastik	13,90	695,00
23	Cap PVC soldável 85mm	unid.	7	corr plastik	60,90	426,30
24	Colar de tomada PVC 50mmx3/4"	unid.	75	krona	13,50	1.012,50
25	Colar de tomada PVC 110mmx3/4"	unid.	50	corr plastik	25,40	1.270,00
26	Colar de tomada PVC 60mmx3/4"	unid.	125	asperbras	18,20	2.275,00
27	Colar de tomada PVC 85mmx3/4"	unid.	50	corr plastik	23,50	1.175,00
28	Cruzeta PVC PBA 110mmx60mm com anel	unid.	7	amanco	111,30	779,10
29	Cruzeta PVC PBA 110mmx85mm com anel	unid.	7	amanco	160,70	1.124,90
30	Cruzeta PVC PBA 60mm com anel	unid.	7	amanco	72,00	504,00
31	Cruzeta PVC PBA 85mmx60mm com anel	unid.	7	amanco	95,60	669,20
32	Fita veda rosca 18mmx50m	unid.	500	krona	7,30	3.650,00
33	Joelho adaptador de pressão 20mm x 3/4"	unid.	250	amanco	11,10	2.775,00
34	Joelho PVC 25mm	unid.	1250	krona	1,30	1.625,00
35	Joelho PVC 25mm x 1/2"	unid.	50	krona	4,30	215,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
36	Joelho PVC 25mm x 20mm	unid.	25	krona	2,30	57,50
37	Joelho PVC 25mm x 3/4	unid.	750	krona	3,70	2.775,00
38	Joelho PVC 3/4"	unid.	125	krona	3,80	475,00
39	Joelho PVC 3/4" x 1/2"	unid.	25	krona	7,40	185,00
40	Lamina para serrote PVC 12"	unid.	12	starrett	44,00	528,00
41	Lamina para serrote PVC 18"	unid.	12	starrett	62,50	750,00
42	Luva de correr em PVC 150mm defofo com anel	unid.	20	corr plastik	319,10	6.382,00
43	Luva de correr em PVC 110mm p/tubo PBA com anel	unid.	37	asperbras	106,60	3.944,20
44	Luva de correr em PVC 60mm p/tubo PBA com anel	unid.	200	asperbras	36,30	7.260,00
45	Luva de correr em PVC 85mm p/tubo PBA com anel	unid.	62	asperbras	84,20	5.220,40
46	Luva de correr em PVC LF 35mm com anel	unid.	12	amanco	17,40	208,80
47	Luva de correr em PVC LF 75mm com anel	unid.	50	amanco	64,50	3.225,00
48	Luva de correr PVC 100mm defofo com anel	unid.	25	corr plastik	93,40	2.335,00
49	Luva de correr PVC 110mm defofo com anel	unid.	12	amanco	122,30	1.467,60
50	Luva de correr em PVC 200mm defofo JEI (junta elástica integrada)	unid.	20	amanco	310,20	6.204,00
51	Luva de correr em PVC 250mm defofo JEI (junta elástica integrada)	unid.	4	amanco	370,40	1.481,60
52	Luva de correr em PVC 300mm defofo JEI (junta elástica integrada)	unid.	2	amanco	523,50	1.047,00
53	Luva de correr em PVC 350mm defofo JEI (junta elástica integrada)	unid.	2	corr plastik	549,50	1.099,00
54	Luva de correr em PVC LF 50mm com anel	unid.	100	amanco	34,50	3.450,00
55	Luva PVC 25mm	unid.	1250	krona	3,30	4.125,00
56	Luva PVC 25mm x 1/2	unid.	75	krona	3,70	277,50
57	Luva PVC 25mm x 20mm	unid.	50	krona	2,80	140,00
58	Luva PVC 25mm x 3/4	unid.	750	krona	3,60	2.700,00
59	Luva PVC 3/4	unid.	500	krona	3,80	1.900,00
60	Luva PVC 32mm x 25mm	unid.	50	krona	2,90	145,00
61	Luva PVC 40mm x 25mm	unid.	50	amanco	6,20	310,00
62	Niple PVC 1/2	unid.	50	krona	1,90	95,00
63	Niple PVC 3/4	unid.	75	krona	3,20	240,00
64	Plug de 1"	unid.	12	krona	4,70	56,40
65	Plug de 1/2"	unid.	50	krona	4,20	210,00
66	Plug de 3/4"	unid.	75	krona	7,10	532,50
67	Redução PVC para tubo PBA 110mmx60mm	unid.	10	corr plastik	89,10	891,00
68	Redução PVC para tubo PBA 110mmx85mm	unid.	7	corr plastik	102,60	718,20
69	Redução PVC para tubo PBA 85mmx60mm	unid.	7	amanco	57,00	399,00



ITEM	ESPECIFICA�O	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
70	Registro de esfera com borboleta 3/4" rosca externa	unid.	500	viqua	19,30	9.650,00
71	Registro r�pido passeio horizontal PVC azul com manopla, para tubo pead, 20mmx20mm	unid.	50	hifersane	29,50	1.475,00
72	Registro esfera PVC - RE-RE com manopla, para tubo pead, 3/4"x3/4"	unid.	125	viqua	22,40	2.800,00
73	Serra a�o r�pido	unid.	250	starrett	10,50	2.625,00
74	T� PVC 110mm x 60mm PBA	unid.	7	asperbras	146,20	1.023,40
75	T� PVC 110mm x 85mm PBA	unid.	7	asperbras	165,90	1.161,30
76	T� PVC 110mm PBA	unid.	7	asperbras	140,50	983,50
77	T� PVC 25mm	unid.	250	krona	2,10	525,00
78	T� PVC 25mm x 3/4"	unid.	125	krona	5,00	625,00
79	T� PVC 3/4"	unid.	100	krona	4,90	490,00
80	T� PVC 40mm LF	unid.	12	corr plastik	37,70	452,40
81	T� PVC 50mm LF	unid.	12	corr plastik	20,00	240,00
82	T� PVC 60mm PBA	unid.	12	corr plastik	58,80	705,60
83	T� PVC 85mm x 80mm PBA	unid.	12	amanco	101,70	1.220,40
84	T� PVC 85mm PBA	unid.	7	amanco	77,60	543,20
85	Tubo pead 20mm (polietileno azul)	m	7500	corr plastik	9,40	70.500,00
86	Tubo PVC sold�vel 25mm	m	5000	krona	5,40	27.000,00
87	Uni�o interna para tubo pead 1/2" x 1/2"	unid.	125	plasbohn	5,90	737,50
88	Uni�o PVC pead pp (para polietileno) dn-20mm	unid.	5	amanco	7,50	37,50
89	Anel de borracha LF 50mm	unid.	15	corr plastik	9,30	139,50
90	Anel de borracha LF 75mm	unid.	15	corr plastik	10,50	157,50
VALOR TOTAL DO LOTE						233.000,00
VALOR TOTAL						233.000,00


Valor Global da Proposta: R\$ 233.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

Prazo para Entrega: 15 (quinze) dias ap s o recebimento da ordem de compra expedida pelo SAAE, inclusive aos s bados, domingos e feriados.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

 sobral.eletromecanica@gmail.com

 (88) 2144-7138

 (88)99708-1508

[Handwritten signature]



Av. Senador Fernandes Tavóra, 449
Bairro Gerardo Cristino de Menezes
Sobral - Ceará CEP: 62.051-315
CNPJ: 41.042.865/0001-06
IE: 06.158133-0



A M.V. Costa Lima Freire, DECLARA, para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à contratação.

Limoeiro do Norte, 05 de novembro 2021.

Marcus Vinícius Costa Lima Freire

SOBRAL ELETROMECÂNICA
MARCUS VINÍCIUS COSTA LIMA FREIRE
DIRETOR